
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/113 Divišov- Vlašim 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
09.12.2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-430/22 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Zájmovým územím je stávající silnice II/113, nacházející se v okrese Benešov, v k.ú. 

Divišov u Benešova, Slověnice, Bílkovice, Radošovice u Vlašimi, Domašín, Vlašim. 

Zájmové území leží poblíž řeky Sázavy a Blanice, cca 40 - 50 km jihovýchodně od 

Prahy. 

Rekonstrukce bude kromě extravilánu provedena i průtahy 4 obcí - Divišovem, 

Slověnicemi, 

Bílkovicemi, Radošovicemi. Stávající vozovka má obrusnou vrstvu z asfaltového betonu 

s četnými vysprávkami provedenými tryskovou metodou. Na vozovce jsou vysokým 

procentem zastoupeny plošné deformace a podélné rozvětvené trhliny. 

Oprava v zájmovém území je rozdělena do 2 úseků: 

 

1. úsek je veden v trase Divišov – Slověnice – Bílkovice (km 0,04173 – km 5,5936, 

provozní staničení km 43,132 – km 48,740) ZÚ je v místě napojení na související stavbu 

[6] Revitalizace náměstí v Divišově (Prokš Přikryl architekti, 01/2020) v ul. Vlašimská v 

Divišově. KÚ je v Bílkovicích, v místě pracovní spáry před mostem ev. č. 113-014 přes 

Divišovský potok. Délka 1. úseku je 5551,87 m. V obci Slověnice byla v nedávné době 

provedena oprava krytu. Při průzkumných pracích pro zpracování diagnostiky bylo 

zjištěno, že je vhodné zde opravu provést znovu, a to s ohledem na opětovně se 

vyskytující poruchy. Navržená technologie opravy totiž eliminuje poruchy i v nižších 

vrstvách. 

 

2. úsek začíná v extravilánu obce Radošovice – obec Radošovice – extravilán Vlašimi 

(km 7,76587 - km 12,34157, provozní staničení km 50,890 – km 55,460) ZÚ je v 

extravilánu, v místě pracovní spáry, tj. cca 430 m před obcí Radošovice, KÚ je v místě 

pracovní spáry u dopravní značky „Začátek/Konec obce“ Vlašim“. 

Délka 2. úseku je 4575,69 m. 

 

Celková délka 1. úseku + 2. úseku je 10 127,56 m 



2 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

81 690 637,11 Kč bez DPH 

98 845 670,90 Kč včetně DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  
 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem:  U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 

Praha 4 

IČO:  45274924 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní 

stavby STŘED 

se sídlem:  Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín 

IČO:  48035599 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost „II/113 Divišov - Vlašim – BES – COLAS – MI 

Roads“ 

  se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov 

 

  správce:  B E S  s.r.o. 

se sídlem:  Sukova 625, 256 01 Benešov 

IČO:  437 92 553 

 

  společník:  COLAS CZ, a.s. 

se sídlem:  Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IČO:  261 77 005 

 

  společník: MI Roads a.s. 

se sídlem:  Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

IČO:  173 31 099 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost Divišov - Vlašim 

STRABAG a.s. 

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

IČO: 608 38 744 

(správce společnosti) 

a 

STRABAG Silnice a.s. 

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

IČO: 453 59 041 

(druhý společník) 



3 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. 

se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 43005560 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

M – SILNICE a.s. 

se sídlem:  Husova 1697, 530 03 Pardubice 

IČO:  42196868 

 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. 

se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 43005560 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro otevírání 

nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 

nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli jsou známi tito poddodavatelé dodavatele: 

 

1. SAT Roads, 49451251, 

Kačírkova 982/4, Jinonice 

(Praha 5), 158 00 Praha 

Frézování+recyklace za studena 20% 

 

2. 3K značky, 25056271, 

Jiráskova 1519/8, 251 01 

Říčany 

DZ+DIO 2% 

 

3. M. Částka, s.r.o. 

Mrkvičkova 1091/2, Praha 6, 

163 00 

IČO: 27218643 

Geodetické práce 0,5% 

 



4 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

 

V Říčanech  

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  
 


		2023-03-24T10:36:22+0100




